

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/work - Const. of Road & C.D. works from Rajauli to Kala, Road to Chandhara.					
Agency - Sri Rakesh Kumar					
Prepared by - RWD, Rajauli/09/11/2019					
Date - 15/02/2020					
Cost of Abstract					
(1/1) prom & ling of working benching de - ch.					
TMB, P-5 = 3 Nos					
@ 4073.57/Ho = RS 12221 = 00					
(2/2) prom & ling of working benching de - ch.					
TMB, P-5 = 9 Nos					
@ 1836.85/Ho = RS 16532 = 00					
(3/3) clearing & grubbing Road land (By. main ment) de - ch.					
TMB, P-5 = 0.958/Ho					
@ 56929.61/Ho = RS 54539 = 00					
(4/6) Const of embankment with material obtained from borrow pit up to 100m					
TMB, P-5 = 103.60 m ³					
@ 209.74/m ³ = RS 21603 = 00					
(5/7) Const of embankment with material obtained from borrow pit up to 100m					

104895 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
TMB, D-6 =		3214.80m ³			
@ 149.45/m ³		2	15	480452	20
(6/8) Const of subgrade & section					
shoulder de d.					
TMB, D-6 =		4014.00m ³			
@ 211.25/m ³		2	15	849964	20
(7/9) Const of granular sub-base by					
providing well de d.					
TMB, D-6 =		1138.04m ³			
@ 1944.69/m ³		2	15	2213135	20
(8/10) mndy, laying, spndy centerly					
stone of mndy de d.					
TMB, D-6 =		395.15m ³			
@ 2716.37/m ³		2	15	1073387	20
(9/18) pro & fix. of typical mndy mndy					
sign bnd de d.					
TMB, P-6 =		24.8			
@ 9971.24/170		2	15	19942	20
(10/35) quantity of earth in line					
TMB, P-6 =		5.63m ³			
width 1.62m					
@ 532.40/m ³		2	15	862	20
(11/36) quantity of existing structure					
like culvert de d.					
TMB, P-7 =		61.61m ³			
@ 251.13/m ³		2	15	15472	20
				4758109	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
(12/37) Remaining all types of HP				
TMB, P-7 =		10.00 m		
@ 263.28/m			2 ng.	2633.20
(13/31) m & laying of required cement				
concrete d-d-				
TMB, P-7 =		40.00 m		
@ 990.88/m			1 ng.	39635.20
(14/44) 6/10 in excavation of foundry				
of slabs d-d, up to 3m H				
TMB, P-7 =		505.62 m ³		
@ 321.45/m ³			1 ng.	162532.20
(15/45) 3m to 6m H				
TMB, P-7 =		65.80 m ³		
@ 381.72/m ³			1 ng.	25117.20
(16/46) m & concrete temporary island				
TMB, P-7 =		0.140		
@ 60755.00/140			2 ng.	60755.20
(17/47) mostly some R.R. d-d.				
TMB, P-8 =		30.22 Rm		
@ 4006.00/m			1 ng.	121061.20
(18/48) Plain/Reinforced cement concrete				
in open foundry d-d.				
TMB, P-8 =		121.874 m ³		
@ 7044.00/m ³			1 ng.	858480.20
(19/49) m & laying of all 15 km				
TMB, P-8 =		20.735 m ³		
@ 4685.00/m ³			1 ng.	97143.20

Continuation 61254652

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(20/50) S/R/P 4m cent Hydr in Rwy in found d d					
TMB, P-8 = 7.449 MT					
@ 69581.94/MT = Rs. 518378.20					
(21/52) plain printing cent units in 20 sub 10 upto 5m by					
TMB, P-8 = 192.65 m ³					
@ 7395.00/m ³ = Rs. 1424647.00					
(22/53) S/R/P Hydr for reformed in sub 8m cent d d					
TMB, P-9 = 20.0324 MT					
@ 69750.11/MT = Rs. 1397282.00					
(23/54) mounding work by					
TMB, P-9 = 1344.8					
@ 125.49/MT = Rs. 16816.00					
(24/57) S/R/P electronic pump only					
TMB, P-9 = 243960.00 km					
@ 1.00/km = Rs. 243960.00					
(25/58) mounding PCC/RCC M30 under sub 8m d d					
TMB, P-9 = 107.856 m ³					
under 106.00 m ³					
@ 8216.00/m ³ = Rs. 870260.00					
(26/59) mounding Hydr for in all Hydr Rec work by					
TMB, P-10 = 17.253 MT					
@ 71047.95/MT = Rs. 1225787.00					

Continuation 118225752

BTR 118 22575 =

Continuation